转股，公司总股本由 203,840,000 股增加至 203,848,872 股，信息披露义务人持

有公司股份比例合计被动稀释 0.0017%。

2. 二级市场减持公司股份

姓名 减持方式 减持日期 减持数量 占总股本比例

苏庆儒 集中竞价交易 2020/9/15～2020/9/17 26,100 0.0128%

林爱华 大宗交易 2020/9/25 1,556,800 0.7637%

张丽萍 大宗交易 2020/9/25 2,520,000 1.2363%

苏庆儒 集中竞价交易 2020/11/5～2020/11/30 747,900 0.3669%

林爱华 集中竞价交易 2020/11/30 424,400 0.2082%

林炜 集中竞价交易 2020/11/30～2020/12/29 840,000 0.4121%

张丽萍 大宗交易 2020/12/29 1,519,312 0.7453%

张丽萍 集中竞价交易 2021/2/19～2021/2/26 954,800 0.4684%

张丽萍 集中竞价交易 2021/5/28 500,000 0.2453%

林炜 集中竞价交易 2021/6/2～2021/11/23 747,400 0.3666%

苏庆儒 集中竞价交易 2022/3/7～2022/3/8  300,000 0.1472%

张丽萍 集中竞价交易 2022/3/8   52,100 0.0256%

总 计   10,188,812 4.9983%

注：1.2020 年 10 月 23 日前减持的股份占总股本比例根据 2020 年 10 月 22 日总股本

203,840,000 股计算，2020 年 10 月 23 日至 2022 年 3 月 8 日减持的股份占总股本比例根据

2022 年 3 月 7 日公司总股本 203,848,872 股计算。

2.表中合计持股比例与分项加总数不一致系四舍五入造成。

综上，本次权益变动后，公司总股本增加至 203,848,872 股，信息披露义务

人合计持有公司股份 72,857,234 股，占公司总股本的 35.7408%，持股比例变动

达到 5.00%。本次权益变动前后信息披露义务人具体持股情况如下：

注：本次权益变动前占总股本比例根据公司总股本 203,840,000 股计算，本次权益变动

后占总股本比例根据 2022 年 3 月 7 日公司总股本 203,848,872 股计算。

三、 信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的情况

（一）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人苏维锋担任公司董事长，林爱华担

姓名
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

苏维锋 62,284,331 30.5555% 62,284,331 30.5542%

林爱华 10,192,000 5.0000% 8,210,800 4.0279%

林炜 3,397,400 1.6667% 1,810,000 0.8879%

张丽萍 5,898,315 2.8936% 352,103 0.1727%

苏庆儒 1,274,000 0.6250% 200,000 0.0981%

总计 83,046,046 40.7408% 72,857,234 35.7408%

任公司董事，其在上市公司中拥有权益的情况详见本节相关内容。

（二）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份变动达到法定比例的

时间、方式及定价依据

信息披露义务人苏维锋、林爱华在上市公司中拥有权益的股份变动达到法

定比例的时间、方式及定价依据详见本节相关内容。

（三）支付方式及资金来源

信息披露义务人苏维锋、林爱华本次权益变动不涉及支付方式及资金来源。

（四）上市公司董事、监事、高级管理人员是否在其他公司任职、是否存在

《公司法》第一百四十八条规定的情形

除担任公司董事外，信息披露义务人苏维锋还担任浙江纵横新创科技有限

公司董事，林爱华未在其他单位任职。

信息披露义务人苏维锋、林爱华不存在《公司法》第一百四十八条规定的情

形。

（五）信息披露义务人最近 3 年是否有证券市场不良诚信记录的情形

信息披露义务人苏维锋、林爱华最近 3 年不存在有证券市场不良诚信记录

的情形。

（六）信息披露义务人是否存在损害上市公司及其他股东权益的情形

信息披露义务人苏维锋、林爱华不存在损害上市公司及其他股东权益的情

形。

四、 信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的公司股份均为无限售条件的

流通股，其中林爱华持有的公司股份 8,210,800 股中，已质押的股份为 6,100,000